桂财院团发〔2013〕号

关于印发《广西财经学院第七届
“长城杯”大学生投资模拟大赛方案》的通知

各分团委、团工委、团学组织：

为进一步推动2013年基层团组织校园文化活动立项项目的实施，现将《广西财经学院第七届“长城杯”大学生投资模拟大赛方案》印发给你们，请根据方案安排，结合本组织实际情况，认真组织开展相关活动。

附件：广西财经学院第七届“长城杯”大学生投资模拟大赛方案
（此页无正文）

共青团广西财经学院委员会    广西财经学院金融与保险学院
二〇一三年四月二十四日
主题词：校园文化  活动方案 通知
  共青团广西财经学院委员会         2013年4月24日印发

（共印25份）
附件：
广西财经学院第七届“长城杯”大学生投资模拟大赛方案
为进一步提高在校大学生金融证券知识的应用能力和分析水平，培养学生的创新精神和实践能力，经研究，现决定举办第七届“长城杯”大学生投资模拟大赛，特制订本方案。

一、竞赛名称

广西财经学院第七届“长城杯”大学生投资模拟大赛
二、组织机构

主办单位：广西财经学院学生工作部（处）

共青团广西财经学院委员会

          广西财经学院金融与保险学院

承办单位：广西财经学院金融与保险学院分团委

协办单位：长城证券有限责任公司南宁民族大道证券营业部
          广西财经学院投资协会
三、活动规模

活动对象：广西财经学院全体学生

赛制：个人赛

四、活动时间

（一）报名时间：2013年5月2日-2013年5月19日
（二）比赛时间：2013年5月13日-2013年6月7日

（三）讲座时间：2013年5月17日、5月24日

五、活动报名方式
网络报名：通过官方网站（http://mncg.cgws.com/） 报名，报名方式详见附表一。由参赛者自行注册账号及初始密码参赛，T+1日反馈校方T日报名信息。

注：报名注册名为CJXY+学号（例：CJXY123456）。每人仅限使用一个账号，如发现使用多个账号参赛者，成绩作废。

六、活动比赛规则

1、初始资金：每位选手将获得100万元的模拟资金进行模拟操作。

2、交易方式：参赛者自主上机交易，即由组委会设定模拟系统，参赛者凭组委会提供的帐户密码进入模拟系统进行买卖交易。

3、交易品种：大赛过程中只能交易沪深A股、封闭式基金，其他品种及新股申购无效。

4、交易单位：买入股票或基金，申报数量应当为100股(份)或其整数倍，A股的申报价格最小变动单位为0.01元人民币。封闭式基金的申报价格最小变动单位为0.001元人民币。

5、交易委托 ：系统委托撮合成交的时间为每交易日上午9：30 至11：30，下午13：00至15：00；其他时间系统不接受委托挂单。同时，模拟交易系统时间与交易所时间可能存在微小差异，以模拟交易系统时间为准。

6、交易费用：按照实际成交情况收取成交金额千分之三的手续费。

7、成交规则：用户下单后，模拟交易系统撮合是以真实行情的成交价为依据,当行情价格满足委托价格时立即成交；模拟交易系统撮合时不考虑成交量等因素。所有股票均不支持当天买入当天卖出；新股上市当天不能买卖。

买入股票时：如该只股票下单前已涨停，且至收盘未打开涨停板，该委托不成交。

卖出股票时：如该只股票下单前已跌停，且至收盘未打开跌停板，该委托不成交。

成交情况以模拟交易系统撮合结果为准，请选手及时查询并确认委托是否成交，以免影响后续操作。

8、成绩公告：每周五收盘后，系统按所有参赛选手周四总资产收益率状况进行排序，当天16：00前官方微博公布当周排序。

9、资产排序：参赛者成绩按总资产实时排序。

10、股票停牌：投资者买入的股票出现停牌且在比赛结束日仍未复牌，则以停牌前一日的收盘价作为计算收益的价格参考。

11、有效排名：
①买卖5支以上不同股票，包含5支，不满5支不记入排名
②2013年5月17日帐户总资产参与排名
③收益率为正，参与排名

（注：本次大赛规则由长城证券有限责任公司南宁民族大道证券营业部制定并具有解释权，为剔除运气因素，比赛结束后由赞助方从排名前15名中选出一次购买单只股票所用资金不超过总资产的30%的10名选手。参赛者所填写的个人信息必须真实，以便于最终评奖，在合法情况下，得奖者须同意主办及协办单位使用其比赛时信息数据的权利）。

七、活动奖项设置

按排名共设：

一等奖1名：1500元等价值礼品+荣誉证书+公司实习机会

二等奖3名：300元等价值礼品+荣誉证书+公司实习机会

三等奖6名：100元等价值礼品+荣誉证书+公司实习机会

优秀奖诺干名（按参赛人数的20%颁发）：荣誉证书+公司实习机会

最佳活动组织奖1名：300元奖励

（备注：最佳活动组织奖为报名参赛率与微博参与率最高的班级，两项比分取加权平均值）。
八、活动组织机构
明秀校区：金融与保险学院307办公室（3号办公楼306室）。联系人庞茂杏,电话15296576443。

相思湖校区：金融与保险学院办公室（大学生活动中心二楼）。联系人庞茂杏,电话15296576443。
防城港校区：防城港校区辅导员办公室。联系人庞茂杏,电话15296576443。

附录：
模拟炒股大赛报名流程

1.参赛者请登陆：http://mncg.cgws.com/，点击炒股大赛-比赛列表-“ ‘长城杯’暨广西财经学院第七届大学生投资模拟大赛”

2.继续点击“登陆”
[image: image1.png]L KT

R IR B
TR LR
AR PHAIRSE
W A
1R HReR

7 EHET
> TR

> HseRrs
> sEES
> ®HNB

KBLH: Ha KPR B HUEZRE-LEAZELFERRE

<o el FENE

begEm(a] : 20130415 B 20130430
REBIE : 20130412

DA ¢ so00000
ERE— TR ETRRA

ETRAER  WEIER]

o HfTHE E$>
He  APE  kEE  gES

EAE
BEEH B
BERART

BEEH IE BE RER
BRI

it
wa

S
£

3.完成注册流程

登录方式选择用户名

[image: image2.png]=]

TEEB?

A TEPRTT

ETELTA-K

o SECANEKIER , ETLERENS. a
Stk GHIEEBD). FILSH GRIEED). HE%ST
RXEBER. HTENRLES , RIRWEES
RABEMKS. AR,

o SECARANSAP  ETUAREKPER, &
BIRTMATES, RINEES THLN RS
mA.

o SETHERAFE » ETLURERKS » THhE
T AR EAFF .

继续完成注册，用户名为CJXY+学号（例：CJXY123456）

[image: image3][image: image4.jpg]nes o

= “
TEEE: 3 & F
AT i
s [FREnET v
EwEraEsE: [ | BE
agmeE [ | i
L — o
L — =
s —
wal: g & % O
wm: 2 Q5 M EREET A%

B —

4.回到大赛首页http://mncg.cgws.com/，点击“首届“长城杯”暨广西财经学院第七届大学生投资模拟大赛”登陆所注册的账号，点击“报名“

[image: image5.png]KT

BRI B
PO 22 BuE LR
AR PHAIRSE

/ BHET

> T

> bR
> BHES
> BENE

KBLH: Ha KPR B HUEZRE-LEAZELFERRE

<o el EENE> < SHERS EABE
HegeRtia : 20130415 3 20130430 LS BREHR B
BERL : 20130012 WEEAR
R * S000000
HERE— B ETREA © HEAS
wE REAR EEEH  pm me  mEn
RS
Rasm
<o $HTHE E$>

He  APE  kEE  gES

it
wa

S
£

5.真实填写报名信息

请完整填写真实信息。

[image: image6.jpg]WREERAER
S

#3: O8 Ox
BpiE

BERI P : (RBRI541) ¢ 0

wE:
wSH:
WS CGRE)

RE

6.填写完成后，管理员将在T+1日确认报名信息，通过审核后准予参赛。
PAGE
- 3 -